
Specifikace

Inteligentní síťový adaptér HP 90 W

S inteligentním síťovým adaptérem HP 90 W Smart zajistíte svému notebooku HP optimální přívod proudu a ochráníte jej
před kolísáním přívodního napájení. Nyní s novým pravoúhlým (90°) konektorem, který snižuje namáhání kabelu, a s
volitelným hardwarovým klíčem pro přechod z konektoru 4,5 mm na 7,4 mm. V podobě náhradního nebo záložního
adaptéru – buďte připraveni se správným připojením.

Řízené a efektivní napájení.
Používejte zařízení při optimálním výkonu
pomocí technologie inteligentního napájení a
snižte nebezpečí proudových nárazů, a
přitom odebírejte pouze minimální potřebné
množství energie.

Připojení pro dnešní i včerejší potřeby.
Univerzální možnost připojení pomocí
speciálně navrženého hardwarového klíče
umožňujícího snadný přechod z nového
standardního konektoru 4,5 mm na
konektory 7,4 mm u starších typů
notebooků HP.

Perfektní otočení.
Snazší a praktičtější přístup – nový
pravoúhlý (90°) konektor 4,5 mm umožňuje
připojení v prostorově omezených místech a
snižuje ohýbání kabelu, z čehož pramení
jednodušší vedení a delší životnost kabelu.



Specifikace

Inteligentní síťový adaptér HP 90 W

Kompatibilita Notebooky HP s konektory 4,5 nebo 7,4 mm

Rozměry produktu

Záruka Jednoroční omezená celosvětová záruka na náhradní díly a servis

Co je obsaženo v krabici Napájecí adaptér 90 W (AC), napájecí kabel, záruční brožura

Země původu Čína

Produktové číslo H6Y90AA

Informace o objednávce 887758607756

Technické poznámky K tabletům HP je třeba připojit malý hardwarový klíč.

Popis konektoru Hardwarový klíč 4,5 mm (F) – 7,4 mm (M)

Počet vrstev v paletě 8

Počet v paletě 800



Specifikace

Inteligentní síťový adaptér HP 90 W
Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © 2014 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediné záruky na produkty a služby společnosti HP jsou výslovně
uvedeny v prohlášení o záruce, které je přiloženo ke každému z těchto produktů a služeb. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není zodpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující
se v tomto dokumentu.

4AA5-1687 Únor 2021
DOC-M


